
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 
Na temelju članka 12. stavak 5. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima na studijima za 
deficitarna zanimanja u zdravstvu u Istarskoj županiji („Službene novine Istarske županije“ 
broj 17/19 i 26/21) Župan Istarske županije dana 06. lipnja 2022. godine, donosi 
 
  
 

ODLUKU  
O IZMJENI ODLUKE O DODJELI STIPENDIJA STUDENTIMA 

NA STUDIJIMA ZA DEFICITARNA ZANIMANJA U ZDRAVSTVU  
U ISTARSKOJ ŽUPANIJI  

ZA AKADEMSKU GODINU 2021./2022. 
 
 
 

 
      I. U Odluci o dodjeli stipendija studentima na studijima za deficitarna zanimanja u 
zdravstvu u Istarskoj županiji za akademsku godinu  2021./2022. KLASA/CLASSE:604-02/22-
03/01 URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-05 od 13. svibnja 2022. točka I. mijenja se i glasi: 
           „Sukladno točki  I. Odluke  o broju i visini stipendija studentima za deficitarna  
zanimanja u zdravstvu koju je donio Župan Istarske županije KLASA: 604-02/21-03/01 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-03 od 27. listopada 2021., nakon provedenog postupka po 
Natječaju za dodjelu stipendija studentima na studijima za deficitarna zanimanja u zdravstvu 
u Istarskoj županiji  za akademsku godinu 2021./2022., dodjeljuje  se 6 (šest) stipendija 
studentima, u mjesečnom iznosu 2.200,00 kn  (neto), navedenim pod „šiframa“ kako slijedi: 
 
 

Br Šifra Studij 
Ukupno   
bodova 

1. 1069 medicina 130 

2. 1601 medicina 130 

3. 1597 medicina 110 

4. 1033 medicina 100 

5. 1607 medicina 95 

6. 1163 sestrinstva 85 

 
 
 
         II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 1. listopada 2021.  
godine, a objavit će se na web stranici Istarske županije.  
 
 

 
KLASA/CLASSE: 604-02/22-03/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-09 
Pula-Pola, 06. lipnja 2022. 
 
 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

                                                                                                   
                                                                                                                 ŽUPAN    

                                                                                                             Boris Miletić 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Objavi na web stranici Istarske županije 
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije 
3. Upravni odjel za proračun i financije 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 


		2022-06-06T15:28:34+0200
	Istarska županija
	eUprava




